МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

08.02.2021 №  88/О Д

Об изменении состава
Ученого совета ФилФ ТГУ

В соответствии с п. 2.1 Положения о факультете (институте) Томского
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав ученого совета филологического факультета Тубалову Инну
Витальевну, в связи с назначением на должность декана ФилФ.

И.о. ректора

В.Ю. Баль
89234191629